ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /GM - UBND Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện công văn số 1342/UBND ngày 12/4/2024 của UBND huyện

Triệu Phong về việc thăm đồng đánh giá năng suất vụ Đông Xuân 2023-2024.

UBND xã tổ chức thăm đồng đánh giá các giống mới được khảo nghiệm

trên địa bàn và đánh giá năng suất vụ Đông Xuân.

Trân trọng kính mời:

Thành phần đoàn thăm đồng:

* Cấp huyện:

- Đại diện Phòng NN&PTNT huyện.

* Cấp xã:

- Đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND, MTTQVN xã.

- Chủ tịch Hội nông dân xã.

- Công chức Văn phòng thống kê.

- Công chức Địa chính xây dựng - nông nghiệp, giao thông thủy lợi.

- Khuyến nông xã.

- Giám đốc, tổ trưởng các HTX/THT.

Thời gian thăm đồng: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 23/4/2023 (Thứ 4).

Địa điểm: Tập trung tại đồng ruộng của đơn vị Phương Sơn.

Vậy nhận được giấy mời này kính đề nghị các ông (bà) tham dự đúng thời

gian quy định để khỏi trở ngại công việc chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Vãn

		2024-04-22T09:53:24+0700

		2024-04-22T09:57:54+0700

		2024-04-22T09:57:54+0700

		2024-04-22T09:57:54+0700

		2024-04-22T09:57:54+0700